
 

 

TECHNICKÝ LIST  -   Mísící sada   FRG3005-F pro 
modulární rozdělovače 3/4“  

 
  
                  
 

                        
 

  
 

 

Sada pro malé okruhy obj. číslo: 511540 

 

 

Mísící sada pro podlahové vytápění malého prostoru FRG 3005-F se používá k udržování 

konstantní teploty. Teplotu lze regulovat plynule pomocí termostatické hlavice v rozmezí 20 až 

70°C.  Minimální a maximální výstupní teplota může být stanovena uživatelem. Modul FRG 3005-F je 

určen pro vytápění v kombinaci, s otopnými zařízeními s vysokou teplotou (např. 

radiátory)   Kompaktní design je vhodný zejména pro podlahové vytápění na malé ploše (do 50 m 
2
  - 

v koupelně, kuchyni, zimní zahradě). Množství topných okruhů může být navýšeno pomocí T-kusů na 

(3-4. okruhy) Je však nutné, zajistit stejnou délku  okruhů a tím i stejné hydraulické vyvážení.  

Modul není určen k přímému napojení na rozdělovač.  
 

 
 



Maximální tepelný výkon 5 kW modulu čerpadla, maximální provozní teplota 110 ° C, Minimální 

provozní teplota -10 ° C (s použitím vhodného anti-freeze) Maximální provozní tlak 10 bar. 

 
 

 

 

 

 

Schéma zapojení 
 
 

 

 

 Nastavení výstupní teploty  otopné vody 

 

 


